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Terveiset Nuorisoverstaalta Mission Possible-hankkeesta!  
 
Mission Possible- hankkeen tarkoituksena on kehittää toisen asteen koulunuorisotyötä sekä 
asuntolatoimintaa. Kohderyhmänä ovat pääsääntöisesti 16–25- vuotiaat nivelvaiheen nuoret, 
jotka opiskelevat toisella asteella. Hankkeessa mukana ovat Yhteiskoulun lukio, Lyseon lukio, 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria ja Riverian- asuntola sekä Joensuun 
nuorisopalvelut.  
 
Keväällä 2021 toiminta alkoi vauhdikkaasti, paljon nuoria on tavoitettu sekä yhteistyömalleja ja 
toimintamalleja luotu. Kevään aikana pääsimme onneksi paljon nuorten keskuuteen 
oppilaitosympäristöihin sekä koulunuorisotyön lisäksi asuntolatoiminta saatiin alkuun. 
Pienryhmien lisäksi keväällä on tehty paljon yksilöohjausta opintojen eteenpäin viemisessä. 
Lukioilla on jalkauduttu opiskelijoiden arkeen ja pidetty teemallisia hetkiä mm. koeviikkoon 
valmistumisen teemalla. Kesätoiminta sai myös alkunsa nuorten tarpeista ja kesä, - heinäkuun 
aikana tehtiin useita retkiä lähiympäristöön hankkeen sekä Nuorisoverstaan nuorten kanssa 
yhdessä. 
 
Peltolan asuntolassa säännöllisten käyntien lisäksi järjestettiin myös yhteisöllisiä toimintaa ja 
saatiin paljon kehittämisideoita myös nuorilta. Tulevana lukukautena toiminta jatkuu uusien 
opiskelijoiden kanssa heti opintojen aloituksesta alkaen. Etätoiminta Discord-kanavalla lähti 
käyntiin ja ensi syyslukukaudelle kertoja on kohdennettu tärkeimpiin aihe alueisiin, joista yksi on 
raha-asiat. Yhteistyökumppaneiden ja verkostojen kanssa on tehty paljon yhteistyötä niin 
nuorten kuin yhteisten tapahtumien muodossa. Tämä yhteistyö on ollut tärkeä osa hankkeen 
etenemistä ja sitä jatketaan vahvasti myös ensi lukukautena. 
 
Elokuussa aloitamme kouluilla ensin ryhmäytys sekä jalkautumistyön, jonka jälkeen syyskuussa 
toiminta teemoittain alkaa oppilaitoksissa sekä asuntolalla. Lisäksi 17.8. alkaen Nuorisokeskus 
Whisper on varattu hankkeen puolesta tiistaisin pelkästään toisen asteen opiskelijoille! 
Ajankohtaisesta toiminnasta tietoa löytyy helpoiten hankkeen sometileillä 
@missionpossiblejoensuu. Meidän toiminnastamme voi mielellään vinkata kohderyhmän nuorille 
sekä olla yhteydessä myös suoraan meihin!  
 
Mission Possible-hanketta rahoittaa aluehallintovirasto. 

                       
 Terveisin, 

            
Jonna Karhapää  

                             hanketyöntekijä 
                             +358 50 5202687 
                            jonna.karhapaa@nuorisoverstas.fi   
 
                            Heidi Ratilainen 
                             hanketyöntekijä 
                             +358 50 4015186 
                              heidi.ratilainen@nuorisoverstas.fi  
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